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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордана Џутеска од Охрид, ул.Димитар Влахов бр.14 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Ставровски ДОО Тетово од Тетовосо ЕДБ 4030002445167 и ЕМБС 5628962 и седиште на  ул,,Љубо Божиновски Пиш,,бб преку полномошник Адвокат Мирче С.Џуклески од Охрид, засновано на извршната исправа ТС1-13/18 од 07.10.2019 година на Основен суд Охрид, против должниците Друштво за градежништво трговија и услуги ИНА ТРЕЈД-ЛОТЕ увоз-извоз Охрид ДООЕЛ ЕДБ 4020009507766 и ЕМБС 6492860и седиште наБУЛ.ТУРИСТИЧКА ЗГР.РЕМИС 2/6, и Лотески Јован од Охрид со живеалиште на ул.Боро Шаин бр.24 - Охрид, за спроведување на извршување, на ден 07.08.2025 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                       

	З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Вертикални резервоари, количина: 2, попишани со налепница број 01899, почетна вредност на второто наддавање изнесува 61.495,00 денари 
1. Хидаруличен цилиндер дел од градежна машина, количина: 1,попишани со налепница број 01900 почетна вредност на второто наддавање изнесува 4.304,00 денари 
1. Полжавест вентилатор со турбина количина: 2,попишани со налепница број 1899  почетна вредност на второто наддавање изнесува 4.612,00 денари 
1. Приклучна корпа за суво чистење со четка со три резервоари. комбинација метал и пластика Italclean Primitive, Модел: 235-75 Година на производство: 2003, попишани со налепница број 01886 почетна вредност на второто наддавање изнесува 30.747,00 денари 
1. Двоосовинска приколка со два танкери за цемент или агрегати FAP SR 05 D16 година на производство/модификација 1980, капацитет 10m3 регистерска табличка SK 956-KA,попишани со налепница број 01888 почетна вредност на второто наддавање изнесува 153.737,00 денари 
1. Камионски гуми со челични бандажи со пневматици, количина: 5, попишани со налепница број 01889 почетна вредност на второто наддавање изнесува 7.687,00 денари 
1. Челична конструкција од цевки квадратест профил 80х80mm попишан со налепница број 01890 почетна вредност на второто наддавање изнесува 7.687,00 денари 
1. Резервоар оштетен V1*5920/006, попишан со налепница број 01890 почетна вредност на второто наддавање изнесува 3.228,00 денари
1. Мини багер во сина боја со поставена хилта MENZI-MUCK 3000 T2 година на производство 1980 маса: 5700kg, попишан со налепница број 01891 почетна вредност на второто наддавање изнесува 46.121,00 денари 
1. Камионски гуми со челични бандажи со оштетени пневматици, количина: 4попишани со налепница број 01892 почетна вредност на второто наддавање изнесува 6.149,00 денари 
1. Метална конструкција од карго приколка изработена од метални профили прекриена со видно оштетена церада 200х300х130cm,попишан со налепница број 01894 почетна вредност на второто наддавање изнесува 2.152,00 денари 
1. Едноосовинска приклучна товарна приколка за транспорт на мали градежни машини,попишани со налепница број 01901 почетна вредност на второто наддавање изнесува 61.495,00 денари 
1. Дел од мотор од механизација 5098083 М со видлива корозија , попишан со налепница број 01902 почетна вредност на второто наддавање изнесува 9.224,00 денари 
1. Едносовинска приклучна подвижна хоризонтална цистерна, попишани со налепница број 01830 почетна вредност на второто наддавање изнесува 12.299,00 денари 
1. Мотор за рачен валјак со два бандажи, попишани со налепница број 01831 почетна вредност на второто наддавање изнесува 6.149,00 денари 
1. Делови од мотор и диференцијал од градежни машини и хидраулични компоненти, корозивни и растурени, попишани со налепница број 01831 почетна вредност на второто наддавање изнесува 6.149,00 денари 
1. Дел од вентилациски систем метални цевки со клапни количина: 3од кои 2 х ф40cm и 1 х ф60cm, попишани со налепница број 01885 почетна вредност на второто наддавање изнесува 1.153,00 денари
1. Телефонски инсталациски црева- Dura Line Durapack 25/21 +4x5/3.5mm- DB 19x5. 35mm ,попишани со налепница број 01888, почетна вредност на второто наддавање изнесува 1.500,00 денари
1. Котур со телефонски инсталациски црева DB 4x10/8mm и со налепница број 01897 почетна вредност на второто наддавање изнесува 375,00 денари 
1. Котур со телефонски инсталациски црева 60649 7/3.5, попишани со налепница број 01897 почетна вредност на второто наддавање изнесува 660,00 денари 
1. Алуминиумски врати застаклени 80х220cm, количина: 2 попишани со налепница број 01875 почетна вредност на второто наддавање изнесува 5.120,00 денари 
1. Алуминиумски прозорци застаклени 100х130cm количина: 5, попишани со налепница број 01875 почетна вредност на второто наддавање изнесува 9.250,00 денари 
1. Дрвени прозорци застаклени мали 60х60cm, количина: 40 , попишани со налепница број 01876 почетна вредност на второто наддавање изнесува 17.800,00 денари 
1. Дрвени прозорци застаклени 60х100cm, количина: 70, попишани со налепница број 01876, почетна вредност на второто наддавање изнесува 44.100,00 денари 
1. Декоративни столбови од лиен бетон антички стил 40х40х80cm количина: 2, попишан со налепница број 01877 почетна вредност на второто наддавање изнесува 3.700,00 денари 
1. Армирано бетонски цевки, количина: 6+3 (поставени на две локации) од кои две видно оштетени за останатите не може да се констатира, попишани со налепница број 01893 почетна вредност на второто наддавање изнесува 8.550,00 денари 
1. Пластични цевки 5m ф25cm, количина: 11,попишани со налепница број 01887 почетна вредност на второто наддавање изнесува 495,00 денари 
1. Котур со бело инсталациско црево прв слој оштетен, попишани со налепница број 01884, почетна цена за продажба на подвижните предмети за второто усно јавно наддавање  660,00 денари 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „НОВА МАКЕДОНИЈА“ и електронски на веб страницата на Комората.
	Продажбата ќе се одржи на ден 02.09.2025 година  во 10.00  часот  во просториите на Извршителот Гордана Џутеска од Охрид, со седиште на ул.Димитар Влахов бр.14 Охрид. На јавното надавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција  која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност најдоцна 1 (еден) ден пред одржување на продажбата. Уплатата на гаранцијата се докажува со увид во посебната сметка на извршителот од датум еден ден пред одржување на продажбата.
Уплатата на паричните срeдства на име гаранција се врши на жиро сметката на извршителот Гордана Џутеска со број 200001924409473, депонент на Стопанска банка АД Скопје, ЕДБ 5026009500380.
На понудувачите чија понуда не и прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното надавање.Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. Давачки во врска со преносот на правото на сопственост, паѓаат на товар на купувачот.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на стар деловен комплекс објект на улица 7-ми Ноември Охрид (дел од поранешна фабрика за чевли ,,Илинден,, Охрид.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л
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Д.-на: должник 
           доверител
                                                                                                  



[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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